
UCHWAŁA NR XXIII/348/20
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie pozostawienia w Białostockim Ośrodku Sportu i Rekreacji nadwyżki środków obrotowych, 
ustalonej na koniec roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8692)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na pozostawienie w Białostockim Ośrodku Sportu i Rekreacji nadwyżki środków 
obrotowych, ustalonej na koniec roku budżetowego 2019, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
działalności Ośrodka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.

Id: 001E83B3-5DFE-4E0D-9966-FD3FEF7700F7. Podpisany Strona 1




